[image: image1.jpg]o

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.12.2019 г.                                             № 26-р

О проведении рейдов в семьи (находящиеся в социально-опасном положении, трудной жизненной ситуации) в период с 17 декабря 2019 года по 08 января 2020 года

1. Утвердить график проведения ежедневных рейдов семей, находящихся в социально-опасном положении, трудной жизненной ситуации с указанием ответственных лиц администрации Солодушинского сельского поселения (приложение 1).
2. Назначить ответственной за предоставление информации специалиста 1 категории Администрации Солодушинского сельского поселения – Гетогазову М.А.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Солодушинского

сельского поселения

                     Е. В. Токарева
Копия верна
Глава Солодушинского

сельского поселения

                        Е. В. Токарева

Приложение к                     распоряжению
администрации
Солодушинского сельского

поселения Николаевского
муниципального района

от   09.12.2019 г. № 26-р
ГРАФИК

рейдов в неблагополучные, многодетные, опекаемые семьи

	Дата
	семьи
	Состав группы рейда

	17.12.2019
	Абдралиева А.В.

Шулико И.А.
Зыгало О.А.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.

Литвинова Н.С. опека
	Токарева Е.В.,  Зоммер Е.Н.

	18.12.2019
	Пузравина О.А. опека

Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Гетогазова М.А., Хрищатая Л.Н.

	19.12.2019
	Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
ЗемлянскаяЛ.В.опека
	Кун Н.В., Хрищатая Л.Н.

	20.12.2019
	Сердюкова В.В. опека

Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Гетогазова М.А., Зоммер Е.Н.

	21.12.2019
	Литвинова Н.С.  опека

Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Сивко С.И., Зоммер Е.В

	22.12.2019
	 Пузравина О.А. опека

Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Сивачева Н.Н., Гетогазова М.А.

	23.12.2019
	Абдралиева А.В.

Землянская Л.В. опека
Шелекето А.С
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Токарева Е.В., Хрищатая Л.Н.

	24.12.2019
	Сердюкова В.В. опека

Абдралиева А.В.

Шулико И.А.
Зыгало О.А.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Кун.Н.В., Хрищатая Л.Н.,

	25.12.2019
	Литвинова Н.С. опека
Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Гетогазова М.А., ЗоммерЕ.В.

	26.12.2019
	Пузравина О.А. опека

Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Сивко С.И., Зоммер Е.Н.

	27.12.2019
	 Землянская Л.В.опека

Абдралиева А.В.
Шелекето А.С
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Сивачева Н.Н., Зоммер Е.Н.

	28.12.2018
	Сердюкова В.В. опека

Абдралиева А.В.

Шулико И.А.
Зыгало О.А.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Токарева Е.В., Хрищатая Л.Н.

	29.12.2019
	Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.

Литвинова Н.С. опека
	Гетогазова М.А., Кун.Н.В.

	30.12.2019
	Землянская Л.В. опека

Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
	Гетогазова М.А, Бровченко Н.А., Хрищатая  Л.Н.

	31.12.2019
	Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Сивко С.И., Плаксенко В.Н., Хрищатая Л.Н.

	01.01.2020
	Абдралиева А.В.

Шулико И.А.
Зыгало О.А.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А. Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека

	Сивачева Н.Н., Бровченко Н.М., Зоммер Е.Н.

	02.01.2020
	Абдралиева А.В.
Шелекето А.С.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Токарева Е.В., Бровченко Н.А., Зоммер Е.Н.

	03.01.2020
	Абдралиева А.В.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А. Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека

	Кун.Н.В., Бровченко Н.М., Зоммер Е.Н

	04.01.2020
	Абдралиева А.В.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.

Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Гетогазова М.А., ПономареваН.А., Хрищатая Л.Н.

	05.01.2020
	Абдралиева А.В.

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А. Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Сивко С.И., Плаксенко В.Н.,  Хрищатая Л.Н.

	06.01.2020
	Абдралиева А.В.

Шелекето А.С.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А.
Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Сивачева Н.Н., Бровченко Н.М., Хрищатая Л.Н.

	07.01.2020
	Абдралиева А.В.

Шулико И.А.
Зыгало О.А

Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А. Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Токарева Е.В, Бровченко Н.А., Зоммер Е.Н.

	08.01.2020
	Абдралиева А.В.
Кривонос Д.Н.

Сысоева М.А. Сердюкова В.В. опека

Пузравина О.А. опека

Литвинова Н.С. опека
Землянская Л.В. опека
	Гетогазова М.А, ПономареваН.А, Зоммер Е.Н.